Pārējie šajos noteikumos izmantotie termini ir izskaidrojami atbilstoši 
KASKO noteikumos ietvertajiem terminu skaidrojumiem.

2.	 APDROŠINĀTAIS RISKS “PALĪDZĪBAS APDROŠINĀŠANA”
2.1.	Apdrošinātais risks “Palīdzības apdrošināšana” ir pakalpojumu 
kopums, ko sniedz Transportlīdzeklim ar pilnu masu līdz 3500 (trīs 
tūkstoši pieci simti) kilogramiem tā iepriekš neparedzamas salūšanas vai 
bojājumu dēļ, kā rezultātā Transportlīdzekļa lietošana vairs nav iespējama 
vai tā nav atļauta saskaņā ar attiecīgās valsts ceļu satiksmes noteikumiem, 
un Transportlīdzeklis atrodas uz ceļa vai atklātajās stāvvietās.